РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2015

№ 148     с. Лысогорка
О внесении изменений в постановление

Администрации Лысогорского сельского поселения № 215 от 09.10.2013

 «Об утверждении муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Развитие Физической культуры и спорта»

С целью корректировки бюджетных средств
постановляю:
1. Внести изменения в  приложение к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения №215 от 09.10.2013  «Об утверждении муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Развитие Физической культуры и спорта»».
1.1. В паспорте Муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Развитие Физической культуры и спорта» (2014-2020 годы) строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований программы
	объем бюджетных ассигнований  на  реализацию мероприятий муниципальной программы, предполагаемых за счет     средств  бюджета сельского поселения, устанавливается и утверждается решением Собрания депутатов о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период. Общий объем финансирования муниципальной программы за счет средств  бюджета сельского поселения составит: 764,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 50,0 тыс. рублей;

2015 год – 464,1 тыс. рублей;

2016 год – 50,0 тыс. рублей;

2017 год – 50,0 тыс. рублей;

2018 год – 50,0 тыс. рублей;

2019 год – 50,0 тыс. рублей;

2020 год – 50,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования муниципальной программы из средств  бюджета сельского поселения составит 764,1 тыс. рублей.

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств  бюджета сельского поселения подлежит ежегодному уточнению в рамках формирования проектов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период.

Ресурсное обеспечение реализации основных мероприятий муниципальной программы за счет средств  бюджета сельского поселения приведено в приложении № 2.

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе Лысогорского сельского поселения «Развитие Физической культуры и спорта» (2014-2020 годы) Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014 - 2020 годы) за счет средств бюджета сельского поселения (тыс. рублей) изложить в редакции согласно приложению №1.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Постановление вносит

инспектор по социальным вопросам,

культуре и спорту

Приложение №1

 к постановлению Администрации

 Лысогорского сельского поселения

 от 30.09.2015 № 148
   Приложение № 2
К муниципальной программе

 Администрации Лысогорского сельского поселения

 «Развитие физической культуры и спорта»

 (2014-2020 годы)
№215 от 09.10.2013

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Лысогорского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (2014 - 2020 годы)
за счет средств бюджета сельского поселения (тыс. рублей)
	Статус
	Наименование   муниципальной
 программы, подпрограммы муниципальной программы

	Ответственный
 исполнитель,

   муниципальный
   заказчик

	  Объем расходов (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2014
 год
	2015
  год

	2016
  год

	2017
  год

	2018
  год

	2019
  год

	2020
  год

	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная    программа Лысогорского сельского поселения
	Развитие физической культуры и спорта (2014-2020 годы)
	всего
	Всего:
	50,0
	464,1
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	764,1

	Администрация сельского поселения
	областной бюджет
	0
	414,1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет

поселения
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	350,0

   Глава Лысогорского сельского поселения                                 Н.В. Бошкова